
SIAD Czech spol. s r.o.
K Hájúm 2606/2B
155 00 Praha 5
tel.: 547230050, *********
e-mail:siad@siad.cz
http://www.siad.cz

OBJEKT : Biofyzikální ústav AV ČR Brno, v.v.i., Královopolská 2590/135, Brno 

POPIS ŘEŠENÍ - Euro-cyl argonu, rozvody argonu do laboratoří č.26 a č.315

dodávka montáž celkem
1. dodávka a montáž potrubí tř.17 pr. 10 mm - 18 m cel 1 **** Kč **** Kč ****** Kč ** ***Kč
2. dodávka a montáž potrubí tř.17 pr. 16 mm - 2 m - chránička cel 1 *** Kč **** Kč ***** Kč ** *** Kč
3. dodávka a montáž potrubí tř.17 pr. 8 mm - 2 m - do KB cel 1 **** **** Kč ****Kč ** ***Kč
4. dodávka koncového bodu 0 až 6 bar - 2 ks cel 1 1**** Kč 0 ****Kč ****** Kč ** *** Kč

4. montáž koncového bodu 0 až 6 bar - 2 ks cel 1 0 Kč ****Kč ******Kč 2** ***Kč
5. dodávka a montáž dílů SWG - spojek a redukcí pr. 8 a 10  mm - 11 ks cel 1 ****Kč ****Kč ** ***Kč ** ***Kč

Rozvody celkem ( bez DPH) 39 244 Kč

1. dodávka a montáž potrubí tř.17 pr. 8 mm - 16 m cel 1 **** Kč *****Kč ****Kč ****Kč
2. dodávka a montáž potrubí tř.17 pr. 12 mm - 1 m - chránička cel 1 ***Kč ***Kč ***Kč ** *** Kč
3. dodávka a montáž dílů SWG - spojek a redukcí pr. 8 mm - 8 ks cel 1 **** Kč ****Kč **** Kč ** *** Kč

Rozvody celkem ( bez DPH) 16 880 Kč

1. dodávka a montáž hadice DN6 PN20 -1 m  G 3/8" - 3 ks cel 1 *****Kč **** Kč **** Kč **** Kč
2. dodávka a montáž šroubení mosaz 3/8" - 3 ks cel 1 ***Kč ****Kč ****Kč **** Kč
3. dodávka a montáž potrubí tř.17 pr. 16 mm - 10 m cel 1 ****Kč **** Kč ****Kč 1**  *** Kč

Rozvody celkem ( bez DPH) 14 840 Kč

1. tlaková zkouška, revize, zaškolení obsluhy cel 1 **** Kč **** Kč 6****Kč

Technologie a rozvody celkem ( bez DPH) 6 500 Kč

PRŮVODNÍ DOKUMENTACE

1. technologický projekt skutečného stavu cel 1 ****Kč ****Kč ****Kč

Dokumentace celkem ( bez DPH) 5 400 Kč

DOPRAVA

1. Doprava cel 1 ***** Kč ****Kč **** Kč

Doprava celkem ( bez DPH) ****Kč

Cena celková (bez DPH) 89 564 Kč

89 564 Kč

TLAKOVÁ ZKOUŠKA, REVIZE A ZAŠKOLENÍ OBSLUHY

Laboratoř č.26 - 1 NP - rozvody argonu - odbočka ze stávajícího rozvodu

NABÍDKA č. 114 - 2017 JOZ    

Nabídka obsahuje instalaci Euro-cylu argonu, dodávku a montáž rozvodů argonu do laboratoří č.26 a č.315. Jednotlivé položky nabídky jsou níže 
popsány. Po dokončení montáže budou provedeny tlakové zkoušky, revize a zaškolení obsluhy. 

Odfuky od EC 230/24 - argon

Laboratoř č.315 - 1 NP - rozvody argonu - napojení odbočky ze stávajícího rozvodu

http://www.siad.cz/#


TERMÍN ZAHÁJENÍ MONTÁŽNÍCH PRACÍ:  3 týdny od objednání

DÉLKA MONTÁŽNÍCH PRACÍ :  2 až 3 dny

NABÍDKA NEOBSAHUJE :

projednání s dotčenými orgány
stavební práce, začištění prostupů, atd. 
uzemnění potrubí 
práce elektro a MaR
požární prostupy

zpracoval : ***********

v Týništi nad Orlicí  22.8.2017

kontroloval : 22.8.2017 *********


	nabídka



